## Постановление БГА от 03.09.2014 № 2480-п

Об утверждении предельных тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Городской Дворец культуры им. Д.Е. Кравцова»

В связи с обращением муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дворец культуры им. Д.Е. Кравцова» утверждению тарифов на платные услуги, в соответствии с постановлением Брянской городской администрации от 16.11.2011 №3020-п «Об утверждении порядка определения платы за выполненные работы, оказанные услуги ДЛЯ граждан И юридических лиц, предоставляемые бюджетным учреждением г. Брянска на платной основе»

## постановляю:

1. Утвердить предельные тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Городской Дворец культуры им. Д.Е. Кравцова» согласно приложению.

- 2. Считать утратившими силу для муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дворец культуры им. Д.Е. Кравцова» пункты 1.1, 1.8, 1.14, 1.19, 1.22, 4.2 приложения № 1 к постановлению №631-п городской администрации OT 27.03.2012 предельных тарифах на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями культуры города Брянска» (в редакции постановлений Брянской городской администрации от 01.06.2012 №1303-п, 29.07.2013 № 1895-π).
- 3. Настоящее постановление вступает В силу cмомента опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2014 года.

И.о. Главы администрации

Г.Н. Корниенко

Приложение к постановлению Брянской городской администрации от 03.09.2014 № 2480-П

## ПРЕДЕЛЬНЫЕ ТАРИФЫ

на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Городской Дворец культуры им. Д.Е. Кравцова»

<b>№</b> п/п	Наименование услуги	Ед. изм.	Тариф, руб.
1.	2.	3.	4.
1.	Кружки:		
1.1.	Бального танца	Чел./мес.	600,0
1.2.	Эстрадного танца «Джем»	Чел./мес.	600,0
1.3.	«Даосские практики»	Чел./мес.	400,0
1.4.	Танца живота «Ракасса»	Чел./мес.	600,0
1.5.	«Русское боевое многоборье»	Чел./мес.	400,0
2.	Школа ирландского танца «Иридан»	Чел./мес.	400,0

Начальник отдела цен и тарифов комитета по экономике и инвестициям

И.И. Маслов

Председатель комитета по экономике и инвестициям

Г.Н. Анищенко

И.о. руководителя аппарата городской администрации

А.А. Казорин